Hubertus filius quondam Willelmi Rutten soen peciam prati (dg: s) dictam die Mortel sitam in unione de Hildwarenbeke in parrochia de Dijessen inter hereditatem Johannis van den Hagherst ex uno et inter hereditatem Amelii Sijbben ex alio item peciam terre dictam dat Cuijputken sitam in parrochia et unione predictis inter hereditatem dicti Johannis ex uno et inter hereditatem Gerardi van den Rode ex alio item peciam terre dictam die Scummerdonc sitam in unione et parrochia predictis inter hereditatem

Henrici Sweens ex uno et inter hereditatem Amelii Sijbben ex alio item quendam ortum et quendam peciam terre mericalis (dg: sit) sibi adiacentem sitos in unione et parrochia predictis inter hereditatem Amelii Gerijt Jutten swager ex uno et inter hereditatem Andree van den Hagherst ex alio quas hereditates predictas dictus Hubertus erga Gerardum filium quondam Gerardi Jutten soen acquisierat ut dicebat hereditarie supportavit Reijnero Scaden promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 323v 05 do 22-04-1406.

Hermannus zvw Lambertus van den Hoeven droeg over aan zijn broer Lambertus zvw voornoemde Lambertus de helft van een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis te leveren, gaande uit 1/7 deel van een hoeve, gnd die Hoeve van Zochel, welke helft voornoemde Hermannus gekocht had van Johannes van Zochel zvw Nijcholaus.

Solvit II boddreger.

Hermannus filius quondam Lamberti van den Hoeven medietatem hereditarie paccionis duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvende hereditarie nativitatis Domini ex septima parte cuiusdam mansi dicti die Hoeve van Zochel quam medietatem dictus Hermannus erga Johannem de Zochel filium quondam Nijcholai emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Lamberto suo fratri filio dicti quondam Lamberti cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

1184 f.324r.

quinta post octavas pasche: donderdag 22-04-1406.

sexta post octavas pasche: vrijdag 23-04-1406.

sexta post exaudi: vrijdag 28-05-1406.

BP 1184 f 324r 01 do 22-04-1406.

Arnoldus van Boemel goudsmid en Leonius van Erpe zvw Godefridus beloofden aan Stephanus Merlingus, tbv etc, 40 oude Franse schilden met Pinksteren aanstaande (zo 30-05-1406) te betalen op straffe van 2.

Arnoldus de Boemel aurifaber et Leonius de Erpe filius quondam Godefridi promiserunt indivisi super omnia Stephano Merlingo ad opus etc XL aude scilde Francie ad penthecostes proxime persolvendos sub pena duorum. Testes Jorden et Jacobus datum quinta post octavas pasche.